
UCHWAŁA NR XVI/206/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie nabycia prawa własności niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 25/2 
położonej we wsi Boża Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 25/2 o powierzchni 
0,0144 ha położonej we wsi Boża Wola objętej księgą wieczystą nr WA1L/00037316/9 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Legionowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Lokalizację terenu będącego przedmiotem nabycia przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 
1) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1815, 1571 

Id: A8E7413E-2196-482B-A852-01F9A24FA4F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/206/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 2 marca 2020 r. 

 

Id: A8E7413E-2196-482B-A852-01F9A24FA4F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie niezabudowanej działki
ewidencyjnej nr 25/2 o powierzchni 0,0144 ha położonej we wsi Boża Wola opisanej w księdze wieczystej nr
WA1L/00037316/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Legionowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

Zgodnie z zapisami planu miejscowego zatwierdzonego uchwałą XLI/350/2005 z dn. 31.08.2005 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna, północnej części
wsi Boża Wola (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dn. 05.11.2005 r., nr 244, poz. 7972) działka ewidencyjna nr
25/2 przeznaczona jest pod teren ulic lokalnych, oznaczony symbolem 1.KDL.

Właściciele nieruchomości wyrazili wolę zbycia na rzecz Gminy Jabłonna prawa własności do
przedmiotowej działki ewidencyjnej.

Gmina Jabłonna widzi zasadność nabycia przedmiotowego terenu do gminnego zasobu nieruchomości
w związku z realizacją inwestycji pn. "Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form
transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie gminy Jabłonna - II etap".

Źródło finansowania zakupu nieruchomości: dział 700 rozdział 70005 § 6060 Budżetu Gminy Jabłonna.

Przedmiotowy teren zaznaczono kolorem żółtym na załączniku graficznym.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: A8E7413E-2196-482B-A852-01F9A24FA4F7. Podpisany Strona 1


		2020-03-03T13:00:44+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




